realizzazione di progetti formativi per gli iscritti nell’elenco nazionale dei componenti degli organismi indipendenti di 

valutazione della performance”, e sono state assegnate le risorse per ciascun progetto ivi indicato, è pari a un 

massimo di Euro 149.817,60 (centoquarantanovemilaottocentodiciassette/60), destinato alla copertura 

dei costi così come declinati e dettagliati nell’allegato C – preventivo economico della proposta 

progettuale (Allegato 1). 

Tale finanziamento è concesso a valere sul PNRR Missione 1 “Digitalizzazione, innovazione, competitività,